[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
29 января 2025 г.                                                                                                     № 60

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа Вичуга от 25.12.2024 г. №1152

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением администрации городского округа «Об утверждении Ведомственного стандарта по осуществлению полномочий внутреннего муниципального финансового контроля»  от 09.07.2024 г. №606,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Вичуга от 25.12.2024 г. №1152 «Об утверждении плана проведения контрольных мероприятий внутреннего муниципального, финансового контроля на 2025 год» (далее по тексту Постановление) следующее изменение:

1.1. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Вичуга в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Вичуга Юрышева А.Д.

Глава городского округа Вичуга                                                          П.Н. Плохов

Приложение

к постановлению администрации

городского округа Вичуга от  29.01.2025 г. № 60

ПЛАН

проведения контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля на 2025 год

	№ п/п
	Объект контрольного мероприятия
	Проверяемый период (годы)
	Вид контрольного мероприятия
	Сроки проведения контрольного мероприятия
	Ответственные исполнители

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение городского округа Вичуга «Городской архив»

ИНН 3701048800

ОГРН 1143701000167
	2024
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности (выездная проверка)
	февраль
	Ведущий специалист по муниципальному финансовому контролю отдела муниципального контроля администрации городского округа Вичуга

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры                   «Клуб им. Шагова»

ИНН  3701005370

ОГРН 1023700509568
	2024
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд (выездная проверка)
	март
	Ведущий специалист по муниципальному финансовому контролю отдела муниципального контроля администрации городского округа Вичуга

	3
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры                   «Культурный центр»

ИНН 3701004739

ОГРН 1033700000070
	2024
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд (выездная проверка)
	апрель
	Ведущий специалист по муниципальному финансовому контролю отдела муниципального контроля администрации городского округа Вичуга

	4
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско -юношеская спортивная школа «Ногинец»

ИНН 3701005980

ОГРН 1033700003072
	2024
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд (выездная проверка)
	июнь-июль
	Ведущий специалист по муниципальному финансовому контролю отдела муниципального контроля администрации городского округа Вичуга

	5
	МУП Объединенных котельных и тепловых сетей

ИНН 3701000050

ОГРН 1023700508150
	2024
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности (выездная проверка)
	сентябрь - октябрь
	Ведущий специалист по муниципальному финансовому контролю отдела муниципального контроля администрации городского округа Вичуга

	6
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  средняя  общеобразовательная школа № 11 городского округа Вичуга

ИНН 3701005500

ОГРН
	2024
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд (выездная проверка)
	ноябрь
	Ведущий специалист по муниципальному финансовому контролю отдела муниципального контроля администрации городского округа Вичуга

	7
	Муниципальное унитарное предприятие "Городской водопровод" г. Вичуга, Ивановской области

ИНН  3701043030

ОГРН  1073701001110
	2024
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд (выездная проверка)
	декабрь
	Ведущий специалист по муниципальному финансовому контролю отдела муниципального контроля администрации городского округа Вичуга

[image: image2.png]